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Wyjaśnienia  treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę DW 147 odc. Wierzbięcin - Słajsino”  
 

                  Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób: 

 Pytanie 1 

Prosimy o potwierdzenie, iż długość gwarancji na wykonane oznakowanie poziome jest 

tożsama z długością okresu gwarancji na całość zadania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z zapisem pkt 47 SST D-07.01.01 „W całym okresie gwa-

rancji na zadanie oznakowanie poziome musi spełniać wymogi zawarte w SST (…)”. 

Pytanie 2 

Prosimy o zmianę zapisów umowy, poprzez umożliwienie rozliczeń / płatności częścio-

wych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w projekcie umowy zawartym w SIWZ 

co do rozliczenia końcowego za wykonanie przedmiotu umowy, które nastąpi na podstawie 

faktury VAT.  

 

Powyższe wyjaśnienia  stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy. 

 

 

 

 


